
Zgodnie z projektem z dnia 09 grudnia 2021 r. 

sporządziła Anna Łazarska 

Zarządzenie Nr 374/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  nr 2, położonego w Tczewie przy ul. Wierzbowej 11 oraz obniżenia ceny 

wywoławczej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 39 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899              

ze zm.), w wykonaniu zarządzenia nr 193/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia  01 lipca 2021 r.              

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego nr 2 położonego przy ul. Wierzbowej 11, stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Tczew do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

                                                                                                            

                   Prezydent Miasta Tczewa                                                                          

           zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Ogłasza się drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego              

nr 2, położonego w Tczewie w budynku przy ul. Wierzbowej 11 o powierzchni użytkowej 36,10 m2 

wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej w wysokości 201/1000 części, stanowiącym własność 
Gminy Miejskiej Tczew. 

 

§ 2 

 

Cenę wywoławczą ustaloną na kwotę 150.000,00 zł obniża się do kwoty 120.000,00 zł.  

 

§ 3 
 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 


